

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-accelerated-vision-emotion-2-p-601.html>



Program Accelerated Vision Emotion #2

Cena	99,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Emotion #2
Język	Angielski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Innowacyjna edycja obrazu z unikalnym asystentem nastroju!

EMOTION #2 to program do edycji obrazów wyposażony w unikalnego asystenta nastroju obrazu, który umożliwia użytkownikom podkreślanie emocji na zdjęciach. Użytkownicy mają do wyboru 33 gotowe nastroje, a także mogą tworzyć własne, niestandardowe. Za pomocą jednego kliknięcia EMOTION #2 może generować losowe nastroje, oferując praktycznie nieskończoną liczbę kombinacji (1 000 000 000) nastrojów i stylów obrazu. Każdy nastrój obrazu jest przypisany do unikalnego indeksu i udostępniany do wyświetlania. Jeśli przemawia do Ciebie określony nastrój obrazu, możesz zanotować odpowiedni indeks. Wprowadzenie tego indeksu powoduje ponowne wygenerowanie powiązanego nastroju obrazu i zastosowanie go do obrazu.

EMOTION #2 zawiera cztery inteligentne filtry, które mogą poprawić określone obszary obrazu, takie jak niebo, rośliny, odcienie skóry lub kontrasty. Na przykład suwak "Inteligentne niebo" pomaga znaleźć idealny sposób wyświetlania nieba. Nowe funkcje obejmują tryb sztucznej inteligencji do obliczania nastroju obrazu, ochronę motywów zapobiegającą przeciąganiu motywów, regulowane krycie do obliczeń emocji, ochronę obszaru ze 121 wariantami, trzy tryby intensywności do losowego tworzenia emocji obrazu oraz opcję generowania wielu emocji obrazu jednym kliknięciem z graficznym wyborem.

Cechy:

NOWOŚĆ: Tryb "Sztuczna inteligencja" do obliczania pełnego zakresu nastrojów obrazu
NOWOŚĆ: Funkcja "Ochrona motywu", która automatycznie chroni emocje na obrazie przed przeciągnięciem
NOWOŚĆ: Dowolnie regulowana przezroczystość do obliczania emocji
NOWOŚĆ: Ochrona obszaru ze 121 wariantami do wyboru
NOWOŚĆ: Trzy tryby intensywności umożliwiające losowe generowanie emocji na obrazie
NOWOŚĆ: Generowanie wielu emocji obrazowych jednym kliknięciem z trójpoziomą selekcją graficzną
33 gotowe nastroje obrazu
Nowy pasek kategorii do włączania i wyłączania kategorii edycji
Moduł "Przetwarzanie selektywne"
Inteligentny asystent optymalizacji i moduł ziarna
Korekcja błędów optyki i analiza wartości szczytowych ostrości

Moduł "Rysowanie selektywne" umożliwia dostosowanie określonych obszarów obrazu za pomocą naszej inteligentnej funkcji pędzla, która automatycznie wyszukuje kontury i tym samym automatycznie zapobiega ich przerysowywaniu - jest to bardzo szybka i skuteczna metoda selektywnego korygowania obrazu.

Interfejs użytkownika jest optymalnie zaprojektowany do użytku w rozdzielczości HD i ultra HD (4K). Wszystkie główne obszary można przesuwać indywidualnie, a wszystkie przyciski posiadają interaktywne objaśnienia (podpowiedzi). Poszczególne obszary mają przejrzystą i logiczną strukturę: po lewej stronie znajdują się ustawienia wstępne, pośrodku obszar do edycji bieżącego obrazu, a po prawej stronie obszary "Finalizacja" i "Ekspert". Za pomocą kilku kliknięć możesz dokonać tutaj rozległych zmian w swoim obrazie. Interfejs posiada również innowacyjny pasek kategorii, za pomocą którego można z łatwością włączać i wyłączać kategorie edycji.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**